
Vitt vin

Sancerre La Chatellenie 2024

Joseph Mellot
Pris 279 kr
nr 7829801 - 750 ml

Ursprung  Loire  Sancerre 

Druvor  Sauvignon Blanc

Alk. halt 13%

Jordmån Lera och flinta

Information Druvorna kommer från 18 hektar vingårdar där vinstockarna är 25 år gamla. Skörden kedde i slutet av september. 
Vinet är hållbarhetscertifierat med Haute Valeur Environnementale.

Karaktär Frisk, fruktig och ursprungstypisk doft av gula plommon, citroner, päron, fläder och flinta. Smaken är mycket frisk med en 
fin balans mellan aromatik och syra. Fruktigt och friskt avslut som stannar länge i gommen. 

Vinifiering Efter skörd sker en noggrann selektering. Druvorna pressas i pneumatisk press och jäser i termoreglerade kärl av 
rostfritt stål.

Lagring Vinet har lagrats på rostfria ståltankar

Passar till Vinet passar perfekt till en härlig skaldjursplatå, kyckling, fiskrätter och ostar, framförallt getost.

Om producenten

Joseph Mellots historia sträcker sig enda tillbaka till 1500 talet då Pierre-Etienne var en av de första vinmakarna på egendomen. År 
efter år har marken brukats i generationer och i slutet av 1600-talet blev den dåvarande ägaren César Mellot kung Louis XIV’s 
vinrådgivare. Genom åren har egendomen expanderat och idag odlar de vin i alla åtta AOC-klassade områdena i Loire. Sancerre, 
Menetou-Salon, Pouilly-Fumé, Pouilly-sur-Loire, Quincy, Reuilly, Coteaux du Giennois och Châteaumeilant.
Sedan år 2005 drivs Joseph Mellot av Catherine Corbeau-Mellot. Med passion, målmedvetenhet och ett stort miljöengagemang har 
producenten blivit ett stort namn i Loire. Alla deras vinstockar är certifierade High Environmental Value (HVE), Domaine des Emois 
Estate i Sancerre är ekologisk certifierad och Domaine des Mariniers i Pouilly-Fumé har påbörjat sin 3-åriga omvandlingsprocess. 
Vineriet har också varit ISO 14001-certifierat sedan 2009, en standard som bedömer den kontinuerliga förbättringen av 
miljöprestanda. Det handlar i huvudsak om begränsningen av förbrukning av naturresurser och bevarandet av miljön genom 
sortering, återvinning och avfallshantering som glas, plast, trä, papper, kartong, korkar, etc.
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